

**Safety Insurance Company  
Safety Indemnity Insurance Company  
Safety Property and Casualty Insurance Company**

**THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.**

**SUSPENSION OF COVERAGE AND REDUCTION OF LIMITS**

This endorsement modifies insurance provided under the following:

MASSACHUSETTS AUTOMOBILE INSURANCE POLICY

If the driver's license or auto registration for **you** or anyone residing in your household who usually operates **your auto** has been under suspension or revocation during the policy period, or the driver's license is not valid, the coverage provided under any of the Optional Insurance Parts (Parts 5-12) of the policy which **you** have purchased, is suspended while that person is operating any **auto**.

We are also reducing the limits available for that person under Bodily Injury Caused By An Uninsured Auto (Part 3) and Damage to Someone Else's Property (Part 4) to the minimum limits we are required to sell.

This endorsement is effective: \_\_\_\_\_

This endorsement will remain in effect while the person's driver's license or auto registration is under suspension or revocation, or the driver's license is not valid. However, if **you** direct **us** to reduce the premium for the policy while this endorsement is in effect, the endorsement will remain in effect until **you** provide **us** with information that demonstrates the person's whose driver's license was suspended or revoked has been reinstated.

---

NAME of individual whose driver's license or auto registration is under suspension or revocation, or who does not have a valid license.

\_\_\_\_\_  
(Policyholder's Signature)

\_\_\_\_\_  
(Date)

(The Company has the option of obtaining the signature of the policyholder on this endorsement or sending this endorsement at least 20 days prior to the effective date of the suspension of coverage.)



## **Safety Insurance**

P.O. Box 9114  
Boston, MA 02205  
(617) 951-0600

Via Certificate of Mail

(Date)

(Named Insured)

Policy No.:

### **IMPORTANT INSURANCE NOTICE**

,

Please read this document and the attached form carefully,

According to records at the Massachusetts Registry of Motor Vehicles, (insert name), an operator on your automobile policy, has a suspended, revoked or invalid driver's license.

Due to this suspension/revocation, the attached endorsement (SCR 0032 ) will be added to the above listed policy, effective (insert effective date). **The SCR 0032 endorsement restricts certain coverage on your Massachusetts Automobile Insurance Policy.**

This endorsement does not affect the terms of any Statutory Notice of Cancellation of this policy.

Because certain coverage on your policy is restricted pursuant to the attached endorsement, you or your agent may direct us to reduce the premium of your policy, while this restriction is in place by an amount that reflects this restricted coverage. However, please note that if you do so request that we reduce your premium, coverage will remain restricted until you or your agent ask for coverage to be reinstated and provide us with evidence that (name's) license is no longer suspended, revoked, or invalid, at which time your premium will be increased to an amount that reflects unrestricted coverage provided by your policy. Unrestricted coverage will be reinstated effective on the date that you notify us and not on the date that (name's) license becomes valid, unless this is also the date you provide us with notification.

Please contact your agent immediately to discuss the restrictions resulting from this endorsement to your policy.